2025 年 5 月 21 日

 橙縣（County of Orange）
縣行政辦公室

收件人： 第四選區監事會主席道格·查菲（Doug Chaffee）

及監事會全體成員

寄件人： 代理縣行政官米歇爾·阿吉雷（Michelle Aguirre）

主旨： 2025–26 財政年度建議預算

我謹代表橙縣行政辦公室，敬呈 2025–26 財政年度建議預算。這份預算收支平衡，展現

了我們對資源妥善運用的負責態度，以及持續維護長期財務穩健的承諾。

聯邦政府政策的變動、經濟上的通膨壓力，以及收入增長低於預期，都對橙縣在有限資源

內達成預算平衡造成挑戰。儘管面臨這些困難，縣政府對於提供社區必須的法定服務仍堅

定不移。縣政府持續代表州和聯邦政府執行各項計畫，同時積極關注州府及聯邦政府政策

的持續變化，並準備因應方案，確保這些州和聯邦計畫能與可用的資金相符。

雖然州長一月提出的預算案顯示收支平衡，沒有預計赤字，但該預算並未考慮到近期南加

州山火的影響，以及新聯邦政府政策的變動，這些因素預計會反映在州府五月的預算修正

案和最終通過的預算中。州預算對橙縣的具體影響，將會在年度中期的預算檢討時進一步

釐清和調整。

縣政府已啟動相關計畫調整，以因應修訂《心理健康服務法》的第一號提案（Proposition

1）及針對竊盜和毒品犯罪懲罰作出多項重要改變的第三十六號提案（Proposition 36）實施，

同時持續監控這兩項提案對營運與財務的影響。

2025–26 財政年度建議預算包含持續推動的重要計畫與專案經費，如 OC CARES、長者發

展總體計畫（Master Plan for Aging），以及基礎建設和永續發展相關項目。

▪ OC CARES：這是一項涵蓋橙縣五大照護系統（行為健康、醫療保健、社區矯正、住

房以及福利與支援服務）的全縣性計畫，旨在提供完整的照護協調與服務，幫助個人

解決即時及根本問題，並朝向自立更生邁進。作為住房照護系統的一部分，監事會已

提出並更新住房資金策略，目標是在未來新增 5,096 個永久性支持性住房單位。截至

2025 年 4 月 30 日，已有 3,077 個支持性及可負擔住房單位完成或正在建設中。OC

CARES 的目標是確保服務有效率且具成本效益，避免重複提供服務。各縣政府部門持

續協同合作，致力排除民眾，特別是獲釋人員，取得協助計畫的障礙，確保治療與服

務的連續性。OC CARES 計畫的 2025 願景預計將於 2025 年 12 月 31 日前大致完成。

▪ 長者發展總體計畫：此為一項全州推動的計畫，旨在全面回應高齡族群的需求，並打

造更有效率且高品質的服務體系。橙縣目前正依據《橙縣高齡者需求評估報告》的結

果，積極制定符合在地需求的長者發展總體計畫。

▪ OC Builds：多項基礎建設計畫，重點提升交通運輸、安全出行及網路安全，並以保障

縣民與員工安全為優先，同時推動再生能源與綠色科技，目標是打造更環保、更永續

的基礎設施，減少溫室氣體排放，優先使用再生能源，保護自然景觀與資源，並降低

食物與消費廢棄物。此外，縣政府每年持續更新並維護一份為期十年的設施總體規劃，

詳列所有進行中與已完成的不動產項目。

▪ 財政永續：透過謹慎的財務管理、策略規劃與資源分配，確保儲備金維持在目標水準。

保持適當的儲備金餘額，有助於增強財務彈性與穩健，支持長期的財務穩定，並符合

政府財務主管協會（GFOA）的建議標準。

持續投資縣政府的未來，是我們長期策略中的重要一環。縣政府定期進行全面的組織架構

檢視，著重於將相關功能策略性集中，提升整體效率與服務品質。同時，我們也積極推動

多項計畫，為高中畢業生創造就業機會，並為涉及司法系統的人士提供成長與發展的管道，

例如橙縣職業學院（OC Career Academy）及多元實習機會。

縣政府持續努力提供優質服務，推動各項重大計畫，讓居民生活更加美好。監事會與縣政

府團隊齊心協力，以謹慎且負責的財務管理，確保縣府能順利迎接各種挑戰，並持續實現

「讓橙縣成為安全、健康、充滿活力的生活和工作樂園」的願景。